PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Isenção da Taxa de
Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal Nº 3.306, de 11 de março de 2016.

O candidato que tiver seu Pedido de Isenção de Pagamento da Taxa de Inscrição indeferido poderá interpor recurso
nos dias 29 e 30 de julho de 2020, por meio do endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, o
INSTITUTO MAIS divulgará, na data provável de 05 de agosto de 2020, o resultado final da apreciação dos pedidos,
na Área Restrita do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem o seu Pedido de Isenção do Pagamento da Taxa de inscrição indeferido poderão garantir a
sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até
14 de agosto de 2020, disponível até 18h00.

O requerimento de Pedido de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, se deferido, formalizará a inscrição do
candidato no Concurso Público.

O interessado que não tiver seu Pedido de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição deferido, e que não efetuar
a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 02/2020, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III,
IV, e V do Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise dos Pedidos de Isenção da
Taxa de Inscrição no Concurso Público, dos candidatos que solicitaram isenção, amparados Lei Municipal Nº 3.306,
de 11 de março de 2016.

Itaquaquecetuba/SP, 28 de julho de 2020.

__________________________________________________________

Sandra Regina Reis Sampaio – Presidente da Comissão

Vilma Avelino Cândido da Silva – Membro

Marina Medeiros Queiroz de Moraes – Membro

Celia da Silva – Membro

REALIZAÇÃO:

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMANDA PATRICIA DE ALMEIDA 301 - PROCURADOR 259058300 Em desacordo com os subitens 4.2.2. e 4.2.2.1.
do Edital.

AYLTON DE JESUS SANTOS 301 - PROCURADOR 0787733044 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

DANIELE FREIRE DA SILVA 301 - PROCURADOR 490971532 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

GESIEL WIEZEL DA SILVA 301 - PROCURADOR 28910326-5 Em desacordo com os subitens 4.2.3., 4.2.3.1.,
4.2.4. e 4.2.4.1. do Edital.

GISELE CLAUDIANE DE MORAES 301 - PROCURADOR 227898680 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

JENNIFER DE SANTANA SILVA SETTANNI 301 - PROCURADOR 444464706 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

JOSÉ WARLEY DE SOUSA LIMA 301 - PROCURADOR 509429312 Em desacordo com os subitens 4.2.3., 4.2.3.1.,
4.2.4. e 4.2.4.1. do Edital.

JOSIAS LOURIS BATISTA 301 - PROCURADOR 405255767 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

JULIO CEZAR GUERINO GONÇALVES 301 - PROCURADOR 361088280 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

LILAH ARISTIDES FONSECA SAINT CLAIR 301 - PROCURADOR 145760 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

PATRICIA BAIA DE QUEIROZ VIEIRA 301 - PROCURADOR 227630701 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

ROBERTO MATTOS VIEIRA 301 - PROCURADOR 170413986 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 301 - PROCURADOR 467095590 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

SANDRA REGINA SANTOS VEIGA 301 - PROCURADOR 645343407 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

STEFANNY LORRANY CARDOSO SOARES 301 - PROCURADOR 406674061 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

TALITA PEREIRA DE JESUS 301 - PROCURADOR 423089365 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

TATHIANA REGINA DA SILVA 301 - PROCURADOR 304193070 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.

TIAGO LAPA 301 - PROCURADOR 422996907 Em desacordo com o item 4.2., alínea "B" do
Edital.